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Sprawozdanie Burmistrza 

z działalności między sesjami Rady Miejskiej 

za okres od 26.01.2018 r. do 22.02.2018 r. 

 
 

I. Realizacja zadań z zakresu geodezji, gospodarki nieruchomościami i planowania 

przestrzennego: 
 

Sprzedaż nieruchomości: 

W dniu 31.01.2018 r. dokonano sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 35 położonego w Przasnyszu przy 

ul. Akacjowej 2 za kwotę 15 588,79 zł, udzielając 85% bonifikaty. 

W dniu 21 lutego 2018 r. dokonano zbycia: 

1. działek o łącznej  pow. 197 m2 za kwotę 12 500 zł  na rzecz właścicieli działek sąsiadujących z 

ul. Mazowiecką 

2. działki o pow. 63 m2 za kwotę 3 690 zł na rzecz właściciela działki sąsiadującej z ul. Piaski 

3. działki o pow.0,3497 ha położonej przy ul. Wojskowej za kwotę 885 600 zł (brutto) 

 

Planowanie przestrzenne 

W dniu 12 lutego 2018 r. została zawarta umowa z firmą Dorota Długołęcka Studio Architektury na 

sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „CENTRUM” za kwotę 12 000 zł 

brutto. Przewidywany termin uchwalenia przedmiotowego planu to listopad 2018 r. 

 

Rozgraniczenia 

     Wszczęto postępowanie w sprawie przywrócenia stanu prawnego przebiegu granicy ulicy Mirowskiej.  

Koszt rozgraniczenia to kwota 8 500,00 zł. 

 

II. Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska: 
 

Zadania z zakresu ochrony przyrody: 

1. Wydano 1 decyzję dla Spółdzielni Mieszkaniowej na wycięcie 3 sztuk drzew, jednocześnie nałożono 

obowiązek dokonania nasadzenia 6 sztuk drzew. Drzewa zagrażały bezpieczeństwu ludzi i mienia. 

2. Wydano zgodę dla 2 właścicieli nieruchomości na wycięcie 3 drzew. 

3. Otrzymano zgodę od Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska na umyślne płoszenie i 

niepokojenie gawronów oraz niszczenie ich gniazd na terenie Przasnysza.  

 

Zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku: 

1. Systemem gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Przasnysza objętych jest 2969 

nieruchomości. W styczniu 2018 r. odebrano bezpośrednio od mieszkańców i zagospodarowano: 

a) 393,20 tony zmieszanych odpadów komunalnych, 

b) 35,02 tony segregowanych odpadów komunalnych. 

W porównaniu do grudnia 2017 r. zmniejszyła się o ponad 80 ton ilość odpadów zmieszanych oraz 

zwiększyła się o 7 ton ilość odpadów segregowanych.  

Łączna miesięczna wartość usługi wyniosła 202 634,14 zł brutto. 

W związku z obsługą sytemu odpadowego wykonano takie czynności jak:  

a) przyjęto deklaracje i korekty deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi,  

b) wykonano połączenia telefoniczne do osób, u których powstała zaległość,  

c) wystawiono upomnienia o zaległościach w opłatach za odpady oraz tytuły wykonawcze celem 

ściągnięcia należności przez urząd skarbowy,  
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d) wezwano właścicieli nieruchomości, u których stwierdzono niewłaściwą segregację odpadów, do 

złożenia wyjaśnień.  

2. Na podstawie wykazu otrzymanego z MZGKiM Sp. z o.o. na terenie Przasnysza znajdują się 122 

nieruchomości, które mają możliwość podłączenia do kanalizacji sanitarnej, do których wykonane są 

odcinki sieci zakończone w granicy działki lub studzienką na działce. W świetle przepisów ustawy o 

utrzymaniu czystości i porządku w stosunku do właścicieli ww. nieruchomości prowadzone są 

postępowania o przyłączenie nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacyjnej. W okresie 

sprawozdawczym wysłano 50 wezwań. Przyłączenie nieruchomości do sieci kanalizacyjnej nie jest 

obowiązkowe jeżeli nieruchomość jest wyposażona w przydomową oczyszczalnię ścieków spełniającą 

wymagania określone w przepisach szczegółowych, wybudowaną przed wykonaniem sieci 

kanalizacyjnej. W innych przypadkach, zgodnie z ustawą, przyłączenie do kanalizacji jest 

obowiązkowe. W przypadku, gdy budowa sieci kanalizacyjnej jest technicznie lub ekonomicznie 

nieuzasadniona, nieruchomość powinna zostać wyposażona w zbiornik bezodpływowy nieczystości 

ciekłych lub w przydomową oczyszczalnię ścieków bytowych i zgłoszona do Urzędu Miasta.  

3. Zgodnie ze skierowaniami Sądu Rejonowego w Przasnyszu 18 skazanych wykonywało na terenie 

miasta prace porządkowe. Skazani  w ramach  nieodpłatnej kontrolowanej pracy na cele społeczne (w 

wymiarze średnio 30h/mies./os) kierowani byli do sprzątania i odśnieżania placów i chodników. 

 

Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej, dodatków mieszkaniowych i energetycznych: 

1. Wydano 29 decyzji o dodatkach mieszkaniowych, w tym 25 decyzji o przyznaniu, 2 o odmowie 

przyznania i 2 o wznowieniu wypłaty dodatku mieszkaniowego Łączna kwota wypłaconych dodatków 

mieszkaniowych w tym okresie to 3 278,00 zł.  

2. Wydano 1 decyzję o odmowie przyznania dodatku energetycznego. 

 

Zadania z zakresu działalności gospodarczej i zezwoleń na sprzedaż alkoholu: 

1. Przyjęto, zweryfikowano i przesłano do CEIDG 68 wniosków, w tym: 6 wniosków o wpis do ewidencji, 

47 o zmianę we wpisach, 5 o zmianę z zawieszeniem, 3 o zmianę ze wznowieniem, 7 o zakończenie 

działalności. 

2. Wydano 3 zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem 

sprzedaży. 

3. Wydano 3 decyzje wygaszające zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. 

 

Zadania z zakresu rolnictwa: 

1. Od 1 lutego rozpoczęto przyjmowanie wniosków i wydawanie decyzji dotyczących zwrotu 

producentom rolnym podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 

do produkcji rolnej na rok 2018. Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2017 

r. stawka zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej wynosi 1 zł na litr oleju. 

 

III. Inwestycje Miejskie: 

 

1. Dokonano zgłoszenia remontu ulic: 9 Maja, Cicha, Orzeszkowej. 

2. Uzyskano dokument zezwalający na budowę boisk wielofunkcyjnych o nawierzchni z trawy 

syntetycznej przy Szkole Podstawowej Nr 1 i Nr 3. 

3. Uzyskano pozwolenie na budowę oświetlenia ul. Kossaka, Matejki i Chełmońskiego. 

4. Ogłoszono przetarg na budowę i przebudowę ulic: Handlowa, Oszkobłok, Św. Krzysztofa, 

Narutowicza, Św. Kingi, Wyszyńskiego, Księcia Janusza. 

5. W przetargu nieograniczonym na bieżące utrzymanie dróg wpłynęła jedna oferta firmy INTER BOR z 

Mchowa. Trwa sprawdzanie oferty. 



 

3 

 

6. Na ogłoszony przetarg na zarządzanie targowiskiem miejskim wpłynęła jedna oferta, którą złożył 

Miejski Zakład  Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Przasnyszu. Trwa procedura weryfikacji 

oferty. 

 

IV. Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji Miasta: 

 
1. Burmistrz Przasnysz objął honorowym patronatem i wsparł finansowo w kwocie 1 050 zł imprezy:  

 Jubileusz 20-lecia Środowiskowego Domu Samopomocy w Przasnyszu,  

 Występ Klubu Literackiego „Przaśnik” z zaproszonymi gośćmi  na  spotkaniu            

zorganizowanym w Muzeum Historycznym w Przasnyszu, 

 IV Rajd Pieszy Szlakami Lutowej Bitwy Przasnyskiej który odbędzie się 25.02.2018 r. 

2. 31 stycznia 2018 r. Burmistrz Przasnysza ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych 

Miasta Przasnysz w roku 2018 w obszarze działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz 

podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w art. 4 ust. 1 pkt 1-32 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Wysokość środków publicznych przeznaczonych 

na realizacje tego zadania wynosi 70 000 zł. W wyznaczonym w konkursie terminie do Urzędu Miasta 

wpłynęła 1 oferta. Trwa procedura oceny formalnej złożonej oferty.      

3. W lutym br. ogłoszone zostaną konkursy dla organizacji pozarządowych  na zadania  z zakresu kultury, 

sztuki i ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz na działania na rzecz osób w wieku  

emerytalnym. Termin realizacji zadań rozpocznie się w kwietniu i potrwa do grudnia 2018 r.                  

4. Rozstrzygnięto konkursy ofert na realizację zadań publicznych Miasta Przasnysz w roku 2018. 

Podpisano umowy na zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, w tym 

sportu osób niepełnosprawnych oraz zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia, działalności na 

rzecz dzieci i młodzieży i zadania z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom. Umowy dotacyjne 

podpisano z następującymi organizacjami: 

  Klub Sportowy Drużyna Koszykarzy na Wózkach Black Dragons na zadanie „Przygoda z 

koszykówką – szósta edycja” w kwocie 10 307,00 zł, 

  Miejski Klub Sportowy na zadanie „Graj w MKS – część II” w kwocie 44 370,00 zł oraz zadanie 

„Trenuj i baw się z MKS – część III” w kwocie 43 000,00 zł, 

  Auto Moto Klub „Rzemieślnik” na zadanie „Rajdowe kryterium Orlika 2018” w kwocie                    

20 323,00 zł oraz  zadania  „VIII Rowerowy Dzień Dziecka” w kwocie 20 200,00 zł i  „Stop pijanym 

kierowcom” w kwocie 12 920,00 zł, 

  Przasnyskie Stowarzyszenie Trzeźwościowe Rodzin Abstynenckich „ORLIK” na zadanie        

„Zbuduj świat od nowa” w kwocie 13 800,00 zł. 

5. Na stronie internetowej Urzędu i BIP umieszczono łącznie 82 informacje. 

 

V. Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego: 

 
1. Sporządzono: 63 akty urodzeń,  7 aktów małżeństw, 32 akty zgonu. 

2. Wydano 428 odpisów skróconych, zupełnych, wielojęzycznych aktów stanu cywilnego. 

3. Dokonano 36 czynności materialno-technicznych Kierownika USC, w tym: 

 5 sprostowań błędów pisarskich w aktach, 1 transkrypcja aktu, 5 uzupełnień treści aktów,  

3 wpisania orzeczeń o rozwodzie, 1 protokół przyjęcia oświadczeń o powrocie do nazwiska po 

rozwodzie, 11 protokołów przyjęcia uznania ojcostwa, 10 zapewnień o braku okoliczności 

wyłączających zawarcie małżeństwa.  

4. W okresie sprawozdawczym odbyły się 4 śluby cywilne. 

5. Wydano 10 zaświadczeń o braku okoliczności wyłączających zawarcie związku małżeńskiego           

(do ślubu konkordatowego). 

6. Wydano 1 decyzję Kierownika USC w sprawie zmiany imion, nazwisk. 

7. Dokonano migracji 256 aktów do Systemu Rejestrów Państwowych. 

8. Przeprowadzono 95 usunięć niezgodności w SRP – PESEL. 
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VI.  Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste: 
 

1. Liczba osób zameldowanych na pobyt stały – 16.726. 

2. Liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy – 508 (17.234). 

3. Dokonano 46 zameldowań na pobyt  stały i czasowy. 

4. Dokonano 29 przemeldowań w obrębie Miasta Przasnysz. 

5. Dokonano 45 wymeldowań z pobytu stałego i czasowego.  

6. Zanotowano na terenie miasta:  

- małżeństw - 3,   urodzeń - 14,  zgonów - 13. 

7. Udostępniono dane osobowe na 11 wniosków od osób fizycznych i prawnych oraz  

wydano 44 poświadczenia zameldowania na terenie miasta. 

8. Wydano 3 decyzje administracyjne w sprawach meldunkowych. Prowadzone były w tym czasie   

18 postępowania w sprawach meldunkowych. 

9. Wydano 313 dowodów osobistych, przyjęto 211 wniosków dowodowych, wydano 11 zaświadczeń   

o utracie dowodu osobistego. 

 

VII.   Sprawy różne: 
 

1. Trwa nabór na bezpłatne szkolenie komputerowe „e - mocni”. Każde szkolenie będzie prowadzone w 

grupach 6 – 8 osobowych, w terminie ustalonym z  uczestnikami projektu. Zapisu dokonać można w 

czytelni biblioteki głównej. Więcej informacji na temat szkoleń pod nr telefonu 29 756 49 50. 

2. W dniu 1 marca 2018 r. w Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych w Muzeum Historycznym 

w Przasnyszu odbędzie się prelekcja dr. Jerzego Kurstaka nt. „Polskie podziemie antykomunistyczne na 

północnych kresach wschodnich RP”. Prelekcji towarzyszyć będzie wystawa  okolicznościowa z IPN 

oraz organizowany pod  patronatem Wojewody Mazowieckiego, Burmistrza Przasnysza i Dowódcy 2. 

Ośrodka Radioelektronicznego w Przasnyszu bieg pamięci pod hasłem: „W Hołdzie Żołnierzom 

Wyklętym - Przasnyski Bieg Pamięci”. Wszystkie informacje o biegu znajdują się na stronie 

internetowej Urzędu Miasta. 

 

 

 Burmistrz Przasnysza 

 

           /-/ Waldemar Trochimiuk 

 


